Senado Federal
Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício no 23/2019 - CEPREV

Brasília, 12 de junho de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
Deputato Federal SAMUEL MOREIRA
Relator da Proposta de Emenda à Constituição no 6/2019

Assunto: Convite para Audiência Pública da CEPREV

Senhor Deputado,

No intuito de colaborar com os trabalhos Comissão Especial do Senado

Federal destinada a acompanhar a tramitação, na Câmara dos Deputados, da Proposta de

Emenda à Constituição no 6, de 2019, que modifica o sistema de previdência social -

CEPREV, tenho a honra de, em conjunto com o Relator, Senador Tasso Jereissati,

convidar V. Exa. para participar, na condição de expositor, de Audiência Pública a ser

realizada no dia 18 de junho de 2019, às 14h00, no Plenário no 3 da Ala Senador

Alexandre Costa - Anexo 11 do Senado Federal.

Atenciosamente, f'l J fl

Senador~~
Presidente da CEPREV

Senado Federal Praça dos Três Poderes, Anexo II, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo
CEP 70.165-900- Brasília!DF

Contato: (61) 3303-3490